
                                ROZPORZĄDZENIE NR 3/10 

                        WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

                                    z dnia 16 marca 2010 r.  

 

 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia siedzib powiatowych komisji lekarskich  

oraz terytorialnego zasięgu ich działania 

 

 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (j.t. Dz.U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 z późn. 

zm.) w związku z § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 listopada 2009 r. 

w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej 

osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. Nr 202, poz. 1556) zarządza się, 
co następuje:  

 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 1/10 Wojewody Małopolskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie ustalenia siedzib powiatowych komisji lekarskich oraz terytorialnego zasięgu 

ich działania, zmienionym rozporządzeniem Nr 2/10 z dnia 4 lutego 2010 r., w załączniku 

Nr 1 „SIEDZIBY I TERYTORIALNY ZASIĘG DZIAŁANIA POWIATOWYCH KOMISJI 

LEKARSKICH” poz. 23 otrzymuje brzmienie:  

 

 

23. Powiatowa  

Komisja Lekarska  

dla Miasta Tarnowa 

Miasto Tarnów Tarnów,  

ul. Kochanowskiego 30 

 

 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie oraz 

Prezydentowi Miasta Tarnowa.  

 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

 

  

 

 

  
Wojewoda Małopolski 

  (-) Stanisław Kracik  



UZASADNIENIE 

 
 
Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie 

komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób 

stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. Nr 202, poz. 1556) wojewoda określa 

terytorialny zasięg działania powiatowych komisji lekarskich oraz ich siedziby.   

 

Kierownik Referatu Społeczno-Wojskowego w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu 

Miasta Tarnowa, działający z upoważnienia Prezydenta Miasta, wystąpił o zmianę siedziby 

Powiatowej Komisji Lekarskiej dla Miasta Tarnowa z ul. Boya Żeleńskiego 4a  

na ul. Kochanowskiego 30. Zmiana siedziby komisji spowodowana jest wystąpieniem 

administratora dotychczasowego lokalu z informacją o złym stanie technicznym budynku.  

   

W związku z powyższym zachodzi konieczność zmiany rozporządzenia Nr 1/10 Wojewody 

Małopolskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. w sprawie ustalenia siedzib powiatowych komisji 

lekarskich oraz terytorialnego zasięgu ich działania, zmienionym rozporządzeniem Nr 2/10  

z dnia 4 lutego 2010 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


